
Kętrzyn, dnia 06.05.2015r.  

Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 

      Burmistrz Miasta Kętrzyn 

Znak: BZP.271.22.2015 

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego nr BZP.271.22.2015  w trybie przetargu nieograniczonego na:  
„Przebudowa ulicy Mickiewicza w Kętrzynie”. 

 

PROPOZYCJA WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 Komisja Przetargowa, powołana zarządzeniem Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 79/2015 z dnia 

19.03.2015r. do przygotowania i przeprowadzenia procedury przetargowej na udzielenie zamówienia 

publicznego pod nazwą: „Przebudowa ulicy Mickiewicza w Kętrzynie”, znak BZP.271.22.2015, 

proponuje wybór oferty nr 1 złoŜonej przez Wykonawcę: 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o.  

ul. Węgorzewska 4, Gajewo, 11-500 GiŜycko 

cena oferty brutto: 232.931,25zł 

okres gwarancji: 42 miesiące 

Uzasadnienie 

           W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu „Przebudowa ulicy Mickiewicza w Kętrzynie”, 

znak BZP.271.22.2015 ofertę złoŜył jeden wykonawca:  

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena Proponowany 

okres gwarancji 

1. 

Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych Sp. z o.o.  
ul. Węgorzewska 4, Gajewo, 11-500 
GiŜycko 

Cena netto:             189.375,00 zł 
Podatek VAT 23%:    43.556,25 zł 
Cena brutto:            232.931,25 zł 

42 miesiące 

 
 Wykonawca spełnił wymagane warunki udziału w postępowaniu. Oferta wykonawcy nie 

podlega odrzuceniu.   

 Zamawiający w rozdziale 13 SIWZ ustalił, Ŝe przy wyborze ofert będzie się kierował 

następującymi kryteriami: 

l.p. kryterium waga Maksymalna ilość 
punktów w kryterium 

1. Cena 90% 90 pkt 
2. okres gwarancji jakości na roboty budowlane  10% 10 pkt 

Razem 100 % 100 pkt 

    Kryterium nr 1- CENA 90% 
                                                        cena najniŜsza 
Liczba pkt w kryterium „CENA”    =   _________________________________   x   90 %  x 100 pkt 
                                                      cena porównywana 

 
Kryterium nr 2 – OKRES GWARANCJI JAKOŚCI NA ROBOTY BUDOWALNE 10% 
 



                                       Liczba punktów przyznanych badanej ofercie* 
Liczba pkt za gwarancję = _______________________________________________________  x   10% x100 pkt 
                                       10 (max. liczba punków w kryterium)               

 
*Zamawiający zastosuje następującą punktację: 

l.p. warunki gwarancji ilość punktów 
1. za zaoferowanie 36 miesięcy gwarancji- 

(minimum dopuszczone przez Zamawiającego)  
0 pkt 

2. za zaoferowanie 42 miesiące gwarancji  3 pkt  

3. za zaoferowanie 48 miesięcy gwarancji 6 pkt 

4. za zaoferowanie 54 miesięcy gwarancji 10 pkt  

 

 Komisja Przetargowa dokonała oceny oferty wg ustalonych w SIWZ kryteriów oceny: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Liczba pkt w kryterium cena 90% 
Liczba pkt w kryterium 

okres gwarancji na 
roboty budowlane 10% 

Łączna ilość 
pkt 

1. 

Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowych Sp. z o.o. ul. 
Węgorzewska 4, Gajewo, 
11-500 GiŜycko 

232.931,25 zł 
232.931,25 zł x 90%x 100 pkt 
= 90 pkt 

3 pkt 93 pkt 

 

 Komisja Przetargowa proponuje wybór oferty nr 1 do realizacji zadania: „Przebudowa ulicy 

Mickiewicza w Kętrzynie”. 

 

    Przewodniczący 

 Komisji Przetargowej                                                              

 (-)   Eryk Berchard 

          Zatwierdził:      

                                                                                       Burmistrz Miasta 

         (-) Krzysztof Hećman 

 

 
 
 
 
 
 


